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Komunikat klasyfikacyjny Zawodów Zegrzyńskich - SP-Powiat Contest 2008

Zawody rozegrano 20 września 2008 roku. 

W zawodach wystartowały 123 stacje (120 stacje nadawcze i 3 nasłuchowe).

Sklasyfikowano 117 stacji - 6 stacji nie przysłało logów.
Na 117 sklasyfikowanych stacji przysłano 116 logów elektronicznych i tylko jeden
papierowy.

WyróŜnienia:
Za miejsca I, II i III w grupach A, B, C, E, F dyplomy oraz grawertony (tzw. 
„deski”) – ufundowane przez Burmistrza Gminy i Miasta Serock.
Za miejsca I, II i III w grupie D puchary ufundowane przez ZG PZK.

Nagrody specjalne ZG PZK - przełączniki antenowe lub reflektometry (według 
Ŝyczenia) za pracę z "martwych powiatów" otrzymują stacje Marek SQ2GXO/2 wraz z 
XYL Agnieszką SP2AGA/2, Piotr SQ3JPV, Genek SP4OZ i klub SP6ZDA/6.

Nagrodę specjalną klubu SP5PSL (przełącznik antenowy) za najlepszy wynik YL/XYL 
otrzymuje Marzena SQ2LKO.

Wszystkie stacje, które zgłosiły 10 i więcej QSO otrzymują pamiątkowe dyplomy 
uczestnictwa.

Wszystkim stacjom serdecznie dziękujemy za udział i zapraszamy do udziału za rok
- 15 sierpnia 04.00-06.00 UTC.

73 de Organizatorzy - Klub SP5PSL (Manager Zawodów - sp5jxk 20-12-2008)

Zawody Zegrzyńskie - SP-Powiat Contest 2008 - III edycja

Zestawienie stacji biorących udział w zawodach według kategorii

Grupa A - stacje SSB

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+-----------
SP9IEK       |  A  |    87  |    80  |  91,95 |    80  |    61  |     4880 |1
SQ9CWO       |  A  |    79  |    70  |  88,61 |    70  |    56  |     3920 |2
SP9DTE       |  A  |    82  |    68  |  82,93 |    68  |    55  |     3740 |3
SP7TEX       |  A  |    72  |    68  |  94,44 |    68  |    53  |     3604 |
SQ2LKO       |  A  |    76  |    69  |  90,79 |    69  |    52  |     3588 |YL
SP5NHK       |  A  |    71  |    65  |  91,55 |    65  |    54  |     3510 |
SP5COC       |  A  |    70  |    65  |  91,55 |    65  |    54  |     3510 |
SP4KHM       |  A  |    69  |    66  |  95,65 |    66  |    53  |     3498 |
SQ3JPV       |  A  |    69  |    62  |  89,86 |    62  |    51  |     3162 |
SQ6JNX       |  A  |    70  |    60  |  85,71 |    60  |    51  |     3060 |
SQ8TWP       |  A  |    66  |    61  |  92,42 |    61  |    49  |     2989 |
SP4OIZ       |  A  |    66  |    60  |  90,91 |    60  |    48  |     2880 |
SP9FRZ       |  A  |    66  |    58  |  87,88 |    58  |    47  |     2726 |
SP1MVG/1     |  A  |    63  |    57  |  90,48 |    57  |    47  |     2679 |
3Z0NS        |  A  |    67  |    58  |  86,57 |    58  |    44  |     2552 |
SP9JKL       |  A  |    68  |    55  |  80,88 |    55  |    44  |     2420 |
SP5DIQ       |  A  |    66  |    54  |  81,82 |    54  |    44  |     2376 |
SP5HRX       |  A  |    67  |    55  |  82,09 |    55  |    43  |     2365 |
SP4OZ/4      |  A  |    56  |    53  |  94,64 |    53  |    44  |     2332 |
SQ6IYS       |  A  |    63  |    55  |  87,30 |    55  |    42  |     2310 |
SP5LS/5      |  A  |    60  |    53  |  88,33 |    53  |    43  |     2279 |
SP5HFS       |  A  |    53  |    52  |  98,11 |    52  |    42  |     2184 |
SP4ICP       |  A  |    52  |    50  |  96,15 |    50  |    41  |     2050 |
SQ5NAE       |  A  |    55  |    50  |  90,91 |    50  |    40  |     2000 |
SP8OOB       |  A  |    55  |    48  |  87,27 |    48  |    40  |     1920 |
SP2AYC       |  A  |    48  |    47  |  97,92 |    47  |    40  |     1880 |
SN6G         |  A  |    54  |    47  |  87,04 |    47  |    38  |     1786 |
SP5PX        |  A  |    55  |    47  |  85,45 |    47  |    37  |     1739 |
SQ1K         |  A  |    41  |    38  |  92,68 |    38  |    32  |     1216 |
SP15QJM      |  A  |    41  |    37  |  90,24 |    37  |    32  |     1184 |

Strona 1



SP5DRE       |  A  |    39  |    37  |  94,87 |    37  |    32  |     1184 |
SQ4FKS       |  A  |    45  |    38  |  84,44 |    38  |    31  |     1178 |
SP6JIR       |  A  |    38  |    35  |  92,11 |    35  |    33  |     1155 |
SP4PSU/4     |  A  |    40  |    36  |  90,00 |    36  |    32  |     1152 |
SP2AGA/2     |  A  |    40  |    36  |  90,00 |    36  |    31  |     1116 |
SQ3AUA       |  A  |    35  |    33  |  94,29 |    33  |    29  |      957 |
SP7FGA       |  A  |    34  |    32  |  94,12 |    32  |    29  |      928 |
SQ7NHN       |  A  |    35  |    31  |  88,57 |    31  |    28  |      868 |
SP4FMD       |  A  |    36  |    30  |  83,33 |    30  |    26  |      780 |
SP8LXE       |  A  |    33  |    31  |  93,94 |    31  |    25  |      775 |
SP6KCN       |  A  |    34  |    29  |  85,29 |    29  |    26  |      754 |
SQ9JJN       |  A  |    34  |    28  |  82,35 |    28  |    26  |      728 |
SN2L         |  A  |    32  |    29  |  90,63 |    29  |    25  |      725 |
SP3PJY       |  A  |    33  |    30  |  90,91 |    30  |    24  |      720 |
SP7DQR       |  A  |    28  |    28  | 100,00 |    28  |    25  |      700 |
SP3PJW       |  A  |    33  |    26  |  78,79 |    26  |    25  |      650 |
SP5BUJ/5     |  A  |    32  |    25  |  78,13 |    25  |    21  |      525 |
SP5CIB       |  A  |    24  |    20  |  83,33 |    20  |    20  |      400 |
SP3FTA       |  A  |    21  |    19  |  90,48 |    19  |    18  |      342 |
SN3S         |  A  |    23  |    19  |  82,61 |    19  |    17  |      323 |
SQ4JEN       |  A  |    22  |    17  |  77,27 |    17  |    15  |      255 |
SP9KJU       |  A  |    11  |    10  |  90,91 |    10  |    10  |      100 |

Grupa B - stacje CW

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+-----------
SP7IVO       |  B  |    54  |    50  |  92,59 |   100  |    38  |     3800 |1
SP8BBK       |  B  |    51  |    46  |  90,20 |    92  |    35  |     3220 |2
SN4A         |  B  |    49  |    45  |  91,84 |    90  |    34  |     3060 |3
SP9UMJ       |  B  |    47  |    45  |  95,74 |    90  |    34  |     3060 |3
SP2KAC       |  B  |    49  |    44  |  89,80 |    88  |    34  |     2992 |
SP5CNA       |  B  |    46  |    44  |  89,80 |    88  |    34  |     2992 |
SP5ELA/8     |  B  |    53  |    43  |  81,13 |    86  |    34  |     2924 |
SQ5M         |  B  |    47  |    43  |  91,49 |    86  |    34  |     2924 |
SP9DUX       |  B  |    48  |    41  |  85,42 |    82  |    33  |     2706 |
SP5MBA       |  B  |    41  |    37  |  90,24 |    74  |    31  |     2294 |
SP5CJQ       |  B  |    49  |    38  |  77,55 |    76  |    30  |     2280 |
SP2CA        |  B  |    45  |    36  |  80,00 |    72  |    30  |     2160 |
SP5ATO       |  B  |    39  |    37  |  94,87 |    74  |    29  |     2146 |
SP1GPI       |  B  |    42  |    37  |  88,10 |    74  |    28  |     2072 |
SP5GQI       |  B  |    42  |    36  |  85,71 |    72  |    28  |     2016 |
SN5G         |  B  |    45  |    36  |  80,00 |    72  |    27  |     1944 |
SQ2GXO/2     |  B  |    43  |    36  |  83,72 |    72  |    27  |     1944 |
SQ9BDN       |  B  |    42  |    35  |  83,33 |    70  |    26  |     1820 |
SP9RI        |  B  |    31  |    31  | 100,00 |    62  |    26  |     1612 |
SP8BVO       |  B  |    30  |    29  |  96,67 |    58  |    25  |     1450 |
SP7VVK       |  B  |    27  |    24  |  88,89 |    48  |    19  |      912 |
SP8HWM       |  B  |    28  |    22  |  78,57 |    44  |    17  |      748 |
SP5AHR       |  B  |    23  |    19  |  82,61 |    38  |    17  |      646 |
SP5CQI/5     |  B  |    19  |    18  |  94,74 |    36  |    16  |      576 |
SP8CIE/8     |  B  |    14  |    14  | 100,00 |    28  |    13  |      364 |
SQ8GKW       |  B  |    12  |    11  |  91,67 |    22  |    11  |      242 |
SP9MDY       |  B  |    15  |    11  |  73,33 |    22  |    10  |      220 |
SP8ZV        |  B  |     9  |     9  | 100,00 |    18  |     9  |      162 |

Grupa C - stacje MIXED

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+-----------
SP1NQN       |  C  |   110  |   102  |  92,73 |   143  |    65  |     9295 |1
SP2QG        |  C  |   110  |   103  |  93,64 |   135  |    66  |     8910 |2
SP3LPG       |  C  |   100  |    92  |  92,00 |   121  |    62  |     7502 |3
SP2HPM       |  C  |    76  |    72  |  94,74 |   112  |    52  |     5824 |
SP4FVS       |  C  |    79  |    70  |  88,61 |    88  |    50  |     4400 |
SP5GDY       |  C  |    68  |    63  |  92,65 |    95  |    43  |     4085 |
SP5AYY       |  C  |    73  |    65  |  89,04 |    88  |    45  |     3960 |
SP7EXJ       |  C  |    61  |    49  |  80,33 |    66  |    37  |     2442 |
SP7FBQ       |  C  |    53  |    49  |  92,45 |    64  |    38  |     2432 |
SP8BWE       |  C  |    43  |    37  |  86,05 |    62  |    31  |     1922 |
SP5CGN       |  C  |    42  |    40  |  95,24 |    60  |    31  |     1860 |

Strona 2



SP7SZW       |  C  |    27  |    22  |  81,48 |    24  |    22  |      528 |
SP5FHF       |  C  |    18  |    17  |  94,44 |    29  |    15  |      435 |
DL8UAA       |  C  |    31  |    18  |  58,06 |    22  |    17  |      374 |

Grupa D - Kluby MIXED

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+-----------
SP7KDJ       |  D  |   103  |    93  |  90,29 |   125  |    62  |     7750 |1
SP4KSY       |  D  |    86  |    77  |  89,53 |    89  |    54  |     4806 |2
SP4KCF       |  D  |    79  |    67  |  84,81 |    88  |    49  |     4312 |3
SN4L         |  D  |    74  |    61  |  82,43 |    81  |    39  |     3159 |
SP8KEA       |  D  |    56  |    49  |  87,50 |    77  |    37  |     2849 |
SP5KAB       |  D  |    24  |    20  |  83,33 |    40  |    17  |      680 |
SP6ZDA/6     |  D  |    32  |    20  |  62,50 |    20  |    18  |      360 |

Grupa E - stacje QRP MIXED
-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+-----------
SP6GCU       |  E  |    96  |    93  |  96,88 |   125  |    62  |     7750 |1
SP2DNI       |  E  |    89  |    81  |  91,01 |   121  |    52  |     6292 |2
SQ2DYF       |  E  |    72  |    59  |  81,94 |    88  |    42  |     3696 |3
SP9HVV/QRP   |  E  |    64  |    57  |  89,06 |    85  |    41  |     3485 |
SP2FGO       |  E  |    42  |    38  |  90,48 |    55  |    28  |     1540 |
SP5DU        |  E  |    30  |    28  |  93,33 |    56  |    22  |     1232 |
SP3C         |  E  |    33  |    19  |  57,58 |    34  |    17  |      578 |
SP6IHE       |  E  |    27  |    15  |  55,56 |    17  |    12  |      204 |

Grupa F - stacje SWL MIXED
-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+-----------
SP3-1058     |  F  |    71  |    64  |  90,14 |   128  |    48  |     6144 |1
SP226353     |  F  |    36  |    32  |  88,88 |    64  |    17  |     1088 |2
SP8-20-100   |  F  |    33  |    28  |  84,85 |    58  |    15  |      870 |3

Logi do kontroli

SN2U        SP2UKT      SP2WKB      SQ6NTI   
   

Alfabetyczny wykaz wszystkich stacji biorących udział w zawodach
-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+-----------
Znak         |Grupa|QSO zgl |QSO zal | % QSO  | Punkty | MnoŜnik|   Wynik  |
-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+-----------
3Z0NS        |  A  |    67  |    58  |  86,57 |    58  |    44  |     2552 |
DL8UAA       |  C  |    31  |    18  |  58,06 |    22  |    17  |      374 |
SN2L         |  A  |    32  |    29  |  90,63 |    29  |    25  |      725 |
SN2U         | CHECKLOG
SN3S         |  A  |    23  |    19  |  82,61 |    19  |    17  |      323 |
SN4A         |  B  |    49  |    45  |  91,84 |    90  |    34  |     3060 |
SN4L         |  D  |    74  |    61  |  82,43 |    81  |    39  |     3159 |
SN5G         |  B  |    45  |    36  |  80,00 |    72  |    27  |     1944 |
SN6G         |  A  |    54  |    47  |  87,04 |    47  |    38  |     1786 |
SP15QJM      |  A  |    41  |    37  |  90,24 |    37  |    32  |     1184 |
SP1GPI       |  B  |    42  |    37  |  88,10 |    74  |    28  |     2072 |
SP1MVG/1     |  A  |    63  |    57  |  90,48 |    57  |    47  |     2679 |
SP1NQN       |  C  |   110  |   102  |  92,73 |   143  |    65  |     9295 |
SP2AGA/2     |  A  |    40  |    36  |  90,00 |    36  |    31  |     1116 |
SP2AYC       |  A  |    48  |    47  |  97,92 |    47  |    40  |     1880 |
SP2CA        |  B  |    45  |    36  |  80,00 |    72  |    30  |     2160 |
SP2DNI       |  E  |    89  |    81  |  91,01 |   121  |    52  |     6292 |
SP2FGO       |  E  |    42  |    38  |  90,48 |    55  |    28  |     1540 |
SP2HPM       |  C  |    76  |    72  |  94,74 |   112  |    52  |     5824 |
SP2KAC       |  B  |    49  |    44  |  89,80 |    88  |    34  |     2992 |
SP2QG        |  C  |   110  |   103  |  93,64 |   135  |    66  |     8910 |
SP2UKT       | CHECKLOG
SP2WKB       | CHECKLOG
SP3C         |  E  |    33  |    19  |  57,58 |    34  |    17  |      578 |
SP3FTA       |  A  |    21  |    19  |  90,48 |    19  |    18  |      342 |
SP3LPG       |  C  |   100  |    92  |  92,00 |   121  |    62  |     7502 |
SP3PJW       |  A  |    33  |    26  |  78,79 |    26  |    25  |      650 |
SP3PJY       |  A  |    33  |    30  |  90,91 |    30  |    24  |      720 |
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SP4FMD       |  A  |    36  |    30  |  83,33 |    30  |    26  |      780 |
SP4FVS       |  C  |    79  |    70  |  88,61 |    88  |    50  |     4400 |
SP4ICP       |  A  |    52  |    50  |  96,15 |    50  |    41  |     2050 |
SP4KCF       |  D  |    79  |    67  |  84,81 |    88  |    49  |     4312 |
SP4KHM       |  A  |    69  |    66  |  95,65 |    66  |    53  |     3498 |
SP4KSY       |  D  |    86  |    77  |  89,53 |    89  |    54  |     4806 |
SP4OIZ       |  A  |    66  |    60  |  90,91 |    60  |    48  |     2880 |
SP4OZ/4      |  A  |    56  |    53  |  94,64 |    53  |    44  |     2332 |
SP4PSU/4     |  A  |    40  |    36  |  90,00 |    36  |    32  |     1152 |
SP5AHR       |  B  |    23  |    19  |  82,61 |    38  |    17  |      646 |
SP5ATO       |  B  |    39  |    37  |  94,87 |    74  |    29  |     2146 |
SP5AYY       |  C  |    73  |    65  |  89,04 |    88  |    45  |     3960 |
SP5BUJ/5     |  A  |    32  |    25  |  78,13 |    25  |    21  |      525 |
SP5CGN       |  C  |    42  |    40  |  95,24 |    60  |    31  |     1860 |
SP5CIB       |  A  |    24  |    20  |  83,33 |    20  |    20  |      400 |
SP5CJQ       |  B  |    49  |    38  |  77,55 |    76  |    30  |     2280 |
SP5CNA       |  B  |    46  |    44  |  89,80 |    88  |    34  |     2992 |
SP5COC       |  A  |    70  |    65  |  91,55 |    65  |    54  |     3510 |
SP5CQI/5     |  B  |    19  |    18  |  94,74 |    36  |    16  |      576 |
SP5DIQ       |  A  |    66  |    54  |  81,82 |    54  |    44  |     2376 |
SP5DRE       |  A  |    39  |    37  |  94,87 |    37  |    32  |     1184 |
SP5DU        |  E  |    30  |    28  |  93,33 |    56  |    22  |     1232 |
SP5ELA/8     |  B  |    53  |    43  |  81,13 |    86  |    34  |     2924 |
SP5FHF       |  C  |    18  |    17  |  94,44 |    29  |    15  |      435 |
SP5GDY       |  C  |    68  |    63  |  92,65 |    95  |    43  |     4085 |
SP5GQI       |  B  |    42  |    36  |  85,71 |    72  |    28  |     2016 |
SP5HFS       |  A  |    53  |    52  |  98,11 |    52  |    42  |     2184 |
SP5HRX       |  A  |    67  |    55  |  82,09 |    55  |    43  |     2365 |
SP5KAB       |  D  |    24  |    20  |  83,33 |    40  |    17  |      680 |
SP5LS/5      |  A  |    60  |    53  |  88,33 |    53  |    43  |     2279 |
SP5MBA       |  B  |    41  |    37  |  90,24 |    74  |    31  |     2294 |
SP5NHK       |  A  |    71  |    65  |  91,55 |    65  |    54  |     3510 |
SP5PX        |  A  |    55  |    47  |  85,45 |    47  |    37  |     1739 |
SP6GCU       |  E  |    96  |    93  |  96,88 |   125  |    62  |     7750 |
SP6IHE       |  E  |    27  |    15  |  55,56 |    17  |    12  |      204 |
SP6JIR       |  A  |    38  |    35  |  92,11 |    35  |    33  |     1155 |
SP6KCN       |  A  |    34  |    29  |  85,29 |    29  |    26  |      754 |
SP6ZDA/6     |  D  |    32  |    20  |  62,50 |    20  |    18  |      360 |
SP7DQR       |  A  |    28  |    28  | 100,00 |    28  |    25  |      700 |
SP7EXJ       |  C  |    61  |    49  |  80,33 |    66  |    37  |     2442 |
SP7FBQ       |  C  |    53  |    49  |  92,45 |    64  |    38  |     2432 |
SP7FGA       |  A  |    34  |    32  |  94,12 |    32  |    29  |      928 |
SP7IVO       |  B  |    54  |    50  |  92,59 |   100  |    38  |     3800 |
SP7KDJ       |  D  |   103  |    93  |  90,29 |   125  |    62  |     7750 |
SP7SZW       |  C  |    27  |    22  |  81,48 |    24  |    22  |      528 |
SP7TEX       |  A  |    72  |    68  |  94,44 |    68  |    53  |     3604 |
SP7VVK       |  B  |    27  |    24  |  88,89 |    48  |    19  |      912 |
SP8BBK       |  B  |    51  |    46  |  90,20 |    92  |    35  |     3220 |
SP8BVO       |  B  |    30  |    29  |  96,67 |    58  |    25  |     1450 |
SP8BWE       |  C  |    43  |    37  |  86,05 |    62  |    31  |     1922 |
SP8CIE/8     |  B  |    14  |    14  | 100,00 |    28  |    13  |      364 |
SP8HWM       |  B  |    28  |    22  |  78,57 |    44  |    17  |      748 |
SP8KEA       |  D  |    56  |    49  |  87,50 |    77  |    37  |     2849 |
SP8LXE       |  A  |    33  |    31  |  93,94 |    31  |    25  |      775 |
SP8OOB       |  A  |    55  |    48  |  87,27 |    48  |    40  |     1920 |
SP8ZV        |  B  |     9  |     9  | 100,00 |    18  |     9  |      162 |
SP9DTE       |  A  |    82  |    68  |  82,93 |    68  |    55  |     3740 |
SP9DUX       |  B  |    48  |    41  |  85,42 |    82  |    33  |     2706 |
SP9FRZ       |  A  |    66  |    58  |  87,88 |    58  |    47  |     2726 |
SP9HVV/QRP   |  E  |    64  |    57  |  89,06 |    85  |    41  |     3485 |
SP9IEK       |  A  |    87  |    80  |  91,95 |    80  |    61  |     4880 |
SP9JKL       |  A  |    68  |    55  |  80,88 |    55  |    44  |     2420 |
SP9KJU       |  A  |    11  |    10  |  90,91 |    10  |    10  |      100 |
SP9MDY       |  B  |    15  |    11  |  73,33 |    22  |    10  |      220 |
SP9RI        |  B  |    31  |    31  | 100,00 |    62  |    26  |     1612 |
SP9UMJ       |  B  |    47  |    45  |  95,74 |    90  |    34  |     3060 |
SQ1K         |  A  |    41  |    38  |  92,68 |    38  |    32  |     1216 |
SQ2DYF       |  E  |    72  |    59  |  81,94 |    88  |    42  |     3696 |
SQ2GXO/2     |  B  |    43  |    36  |  83,72 |    72  |    27  |     1944 |
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SQ2LKO       |  A  |    76  |    69  |  90,79 |    69  |    52  |     3588 |
SQ3AUA       |  A  |    35  |    33  |  94,29 |    33  |    29  |      957 |
SQ3JPV       |  A  |    69  |    62  |  89,86 |    62  |    51  |     3162 |
SQ4FKS       |  A  |    45  |    38  |  84,44 |    38  |    31  |     1178 |
SQ4JEN       |  A  |    22  |    17  |  77,27 |    17  |    15  |      255 |
SQ4SLA       |  E  |    62  |    59  |  95,16 |    59  |    49  |     2891 |
SQ5M         |  B  |    47  |    43  |  91,49 |    86  |    34  |     2924 |
SQ5NAE       |  A  |    55  |    50  |  90,91 |    50  |    40  |     2000 |
SQ6IYS       |  A  |    63  |    55  |  87,30 |    55  |    42  |     2310 |
SQ6JNX       |  A  |    70  |    60  |  85,71 |    60  |    51  |     3060 |
SQ6NTI       | CHECKLOG
SQ7NHN       |  A  |    35  |    31  |  88,57 |    31  |    28  |      868 |
SQ8GKW       |  B  |    12  |    11  |  91,67 |    22  |    11  |      242 |
SQ8TWP       |  A  |    66  |    61  |  92,42 |    61  |    49  |     2989 |
SQ9BDN       |  B  |    42  |    35  |  83,33 |    70  |    26  |     1820 |
SQ9CWO       |  A  |    79  |    70  |  88,61 |    70  |    56  |     3920 |
SQ9JJN       |  A  |    34  |    28  |  82,35 |    28  |    26  |      728 |

*****************************************************************
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